
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI A POSKYTNUTÍ PRÁV A DALŠÍHO PLNĚNÍ 
 

PŘÍLOHA Č. 1 PŘEHLED PARTNERŮ 
 

SOUTĚŽNÍ ROČNÍK 2022/2023 
 

NÁZEV SOUTĚŽE FORTUNA:NÁRODNÍ LIGA 
 

 
1.1. Generální partner – znamená obchodní společnost, se kterou LFA uzavřela smlouvu, na 

jejímž základě má tato společnost oprávnění používat označení Generální partner II. 
Fotbalové ligy / FORTUNA:NÁRODNÍ LIGY 
 
FORTUNA GAME a.s. 
 

1.2. Hlavní partner – znamená obchodní společnost, se kterou LFA uzavřela smlouvu, na 
jejímž základě má tato společnost oprávnění používat označení Hlavní partner II. 
Fotbalové ligy; 
 
Neobsazeno 
 

1.3. Automobilový partner – znamená obchodní společnost, se kterou LFA uzavřela smlouvu, 
na jejímž základě má tato společnost oprávnění používat označení Automobilový partner 
či Oficiální partner II. Fotbalové ligy; 
 
Louda Auto a.s.  
 

1.4. Mediální partner – znamená právnickou nebo fyzickou osobu, která provozuje televizní 
nebo rozhlasové vysílání podle zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a 
televizního vysílání, ve znění pozdějších předpisů, včetně tomu obdobných provozovatelů 
televizního nebo rozhlasového vysílání šířených jiným způsobem, zejména pak sítí 
internet či která provozuje nakladatelství periodického tisku, a se kterou LFA uzavře 
smlouvu o partnerství či jiné spolupráci; 
 
VLTAVA LABE MEDIA a.s. 
 

1.5. Oficiální partner –  znamená obchodní společnost, se kterou LFA uzavřela smlouvu, na 
jejímž základě bude mít tato společnost oprávnění používat označení Oficiální partner II. 
Fotbalové ligy a která je specifikována v této Příloze č. 1 k této Smlouvě, či partner LFA či 
partner konkrétní akce, soutěže či projektu LFA; 

 
Neobsazeno 

 

 


